N75CWW-1-E
SIDING COIL NAILER-CT 75MM
Diametru: 2.5 - 2.5mm
Lungime: 40 - 75mm
Caracteristici
Carcas? din aluminiu Adâncime controlat? Evacuare reglabil? Tampoane anti-alunecare
Cutie de transport Cârlig de curea
SPECIFICA?IE
Tip putere Pneumatic
Greutate 2.49 kg
L??ime 124 mm
Lungime 264 mm
În?l?ime 356 mm
Capacitate magazie (Max) 225-300
F Organe de asamblare din seria:
Diametru (mm) 2.5 (Min) 2.5 (Max)
Lungime (mm) 40 (Min) 75 (Max)
Cap (mm) 7.2 (Min) 7.2 (Max)
Unghi cuplare 15
Presiune de func?ionare 4.8 - 8.3 BAR
  70 - 120 PSI
Consum de aer, litri per b?taie la 5,6 bar 1.53
Tip filet racord pneumatic 1/4 BSP
Zgomot LPA 1sd 87.6
  LWA 1sd 100.64
  LPA 1s, 1m 93.09
Vibra?ii / Marj? 3.228 / 1.61 m/s2